
 

Terör devletine asla izin yok
6,5 saat süren Milli Güvenlik Kurulu toplantısında, 15 Temmuz darbe girişimi sonrası ilan6,5 saat süren Milli Güvenlik Kurulu toplantısında, 15 Temmuz darbe girişimi sonrası ilan
edilen Olağanüstü Hal uygulamasının, 19 Temmuz'dan itibaren 3 ay daha uzatılması içinedilen Olağanüstü Hal uygulamasının, 19 Temmuz'dan itibaren 3 ay daha uzatılması için
hükümete tavsiye kararı alındı. MGK toplantısı devam ederken konuya ilişkin Başbakanlıkhükümete tavsiye kararı alındı. MGK toplantısı devam ederken konuya ilişkin Başbakanlık
Tezkeresi Başbakan Yıldırım'ın imzasıyla TBMM Başkanlığına sunuldu. Teklif genel kurulda oyTezkeresi Başbakan Yıldırım'ın imzasıyla TBMM Başkanlığına sunuldu. Teklif genel kurulda oy
çokluğuyla kabul edildiçokluğuyla kabul edildi
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M illi Güvenlik Kurulu (MGK), Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında
toplandı. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki toplantı, 6,5 saat sürdü. Cumhurbaşkanı

Erdoğan, başkanlığında Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde toplanan MGK'da, OHAL'in uzatılması
için hükümete tavsiyede bulunuldu. Toplantıda, OHAL süreci, terörle mücadele ve sınır ötesi
operasyonlar değerlendirildi. MGK masasında ekonomi gündemi, FETÖ ve diğer terör örgütleri
ile mücadele ve Suriye’deki son gelişmeler de ele alındı.

TEZKERE MECLİS'TE KABUL EDİLDİ
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MGK toplantısı devam ederken, OHAL'in 3 ay uzatılmasına ilişkin Başbakanlık Tezkeresi TBMM
Başkanlığına sunuldu ve genel kurulda kabul edildi. Başbakanlık Tezkeresi, TBMM'nin 21
Temmuz 2016 tarihli ve 1116 sayılı kararı ile ülke genelinde ilan edilen, 18 Nisan 2017 tarihli ve
1139 sayılı kararı uyarınca devam etmekte olan OHAL, 19 Temmuz 2017 çarşamba günü saat
01.00'den geçerli olmak üzere 3 ay süre ile uzatılmasını öngörüyor.

ÖZGÜRLÜK ALANINI DARALTMIYOR

Başbakanlık tezkeresi görüşülmesi sırasında Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, "15
Temmuz kalkışması esas itibarıyla küresel ölçekli bir projedir. O projenin realize edilmesinde
içeride görev alan FETÖ de dahil olmak üzere hepsi birer piyon ve maşadır. Devletin
egemenliğini, bağımsızlığını, toprak bütünlüğünü ortadan kaldırmayı hedefleyen küresel ölçekli
bir projedir" dedi. OHAL'in özgürlükleri kısıtladığı eleştirilerine de cevap veren Canikli,
"Bugüne kadar OHAL uygulamaları neticesinde özgürlük alanı daraltılan, temel hak ve
hürriyetleri kullanılması sınırlandırılan, engellenen ve ertelenen hiçbir kişi yoktur" ifadelerini
kullandı.

RUHUNU TESLİM ETMİŞLER HALA KAMUDA

Canilkli, "Delillerle ispat edemiyoruz ama bugün kamuda ihraç edilenden daha fazla bu örgüte
bağımlı, örgütle irtibatlı ve örgütün talimatlarını sorgusuz sualsiz yerine getirecek kadar
kalbini, ruhunu, aklını oraya teslim etmiş kamu çalışanı olduğunu biliyoruz. Şu anda da
isimlendirme noktasında bilmediğimiz ama kesin olarak varlığına inandığımız kripto örgüt
mensuplarının kamu ve diğer kuruluşlarda olduğunu biliyoruz" şeklinde konuştu.

TSK'NIN AFRİKA GÖREVİ UZATILIYOR

Ayrıca, BM geçici görev gücü bünyesinde TSK'nın UNIFIL harekatına iştiraki ile BM'nin Mali ve
Orta Afrika Cumhuriyeti’nde icra ettiği harekat ve misyonlar kapsamında TSK'nın görev alması
için hükümete verilen izin süresinin uzatılmasına ilişkin Başbakanlık tezkereleri de Meclis
gündemine geldi.Öte yandan TBMM Anayasa Komisyonunda, ise Meclis İçtüzüğü değişiklik
teklifinin görüşülmesine devam edildi.

Sınırımızda terör devletine izin yok

MGK bildirisinde, şu ifadelere yer verildi: "Bazı müttefik ülkelerin PYD-YPG terör örgütüne
verdiği silah ve mühimmatın PKK terör örgütünde ele geçiriliyor olması, Türkiye'nin, bunların
farklı isimler altında gözükse de aslında aynı örgüt olduğu konusunda ısrarla ortaya koyduğu
ikaz ve itirazındaki haklılığını bir kez daha teyit etmiştir. Güney sınırlarımıza yönelik Suriye ve
Irak'tan kaynaklanan bir tehdidin tespiti ile taciz ve saldırı vuku bulması halinde, uluslararası
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Irak'tan kaynaklanan bir tehdidin tespiti ile taciz ve saldırı vuku bulması halinde, uluslararası
hukuk çerçevesinde gereğinin yapılmaya devam edileceği, Türkiye'nin sınırları boyunca bir
terör devleti kurulmasına asla izin vermeyeceği, PKK/PYD-YPG terör örgütlerinin, diğer bir
terör örgütü DEAŞ ile mücadelesi ileri sürülerek meşrulaştırılamayacağı bir kez daha
vurgulanmıştır. Terör örgütlerine karşı sergilenen çifte standart terk edilmeden, bölgenin
huzur ve güvene kavuşmasının mümkün olamayacağının altı çizilmiş, uluslararası topluma,
terörle mücadelede ortak bir anlayış birliğine varılması için verilen taahhütlere uyulması
konusundaki çağrımız tekrarlanmıştır.

TÜRKMEN VARLIĞI VE HAKLARININ TAKİPÇİSİYİZ

Eli kanlı terör örgütü ve uzantılarının, siyasi parti temsilcileri başta olmak üzere sivillere ve
masum insanlara yönelik suikastleri örgütün tek amacının kendisinden olmayan herkesi yok
etmek olduğunu açıkça gözler önüne sermiştir. FETÖ/PYD, PKK/PYD-YPG, DEAŞ başta olmak
üzere tüm terör örgütleriyle mücadele kapsamında yurt bütününde uygulanan olağanüstü hal
değerlendirilmiş; demokrasimizin, hukuk devleti ilkesinin ve vatandaşlarımızın hak ve
özgürlüklerinin korunmasına yönelik tedbirlerin devamlılığını sağlamak üzere, olağanüstü
halin uzatılması tavsiyesinde bulunulması kararlaştırılmıştır. Irak Kuzeyi Bölgesel yönetiminin
aldığı referandum kararının, hukuken ve fiilen uygulanamayacağı, bu teşebbüsün vahim bir
hata olduğu ve istenmeyen sonuçlar doğuracağı belirtilmiştir. Irak'ın toprak bütünlüğünün ve
siyasi birliğinin muhafaza edilmesinin bölgede kalıcı istikrar, barış, güvenlik ve refah tesis
edilebilmesine bağlı olduğu değerlendirilmiştir. Ayrıca, Irak’taki Türkmen varlığının ve
haklarının korunmasının yakından takip edilmekte olduğu belirtilmiştir. Doğu Akdeniz'de,
doğal kaynaklar üzerindeki asli haklarımız çerçevesinde, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile
Türkiye'nin hak ve menfaatlerinin korunması konusundaki kararlılığımız vurgulanmıştır."
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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